
Verze 1;“20 I 3

DODATEK Č.8

SMLouvY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy:
SllCŽl-'Íillz 14112

Datum účinnosti dodatku smlouvy:

1.1.2022

Datum podpisu smlouvy:

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění' da'le uvedené Části smlouvy, které jsou uvedeny v novém Znění následně:

la. OBJEDNATEL

Obchodní firma:
Sídlo:
Adresa pro poštovní Styk:
Zastoupen:

Zastoupen na základě plne' mocí:
Telefon/fax:
Bankovní spojení:
IČO:
Dna
Zapsaný v obch. rejstříku:
Kontaktní osoba /teL/e-mail:
lb. ZHOTOVITEL

Obchodní firma:
Sídlo:
Kontaktní adresa:

Zastoupen:

Zastoupen na základě plné mocí:
Telefon/fax:
Bankovní Spojení:
IČO:
Dnů
Kontaktní osoba /teL /e-mail:
Zapsanv v obch. rejstříku:

Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405

Wilsonova 405, 392 01 Soběslav
_ Wilsonova 405, 392 01 Soběslav
Ing. Darja Bártová, ředitelka

'72549572
(2272549572

FCC České Budějovice, s.r.o.

Dolní 1, 370 04 České Budějovice _
FCC České Budějovice, s.r.o., prov. ČB, Dolní 1, 370 O4 České Budějovice 1, tel: 387 004
601
Ing. Pavel Tomášek, jednatel

387 004 601/38? 004 603

25171941
(2225171941

Kr. soud Č.Budějovice,sp.zn. C 7648

2. Ceník svozu a nakládání (zejména Odstranění nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude
fakturována v platně zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit.

Poskytované služba
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)

včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby
v

Cetnost odvozu

Ks (Kč/rok) Ks (Kč/rok)

kont. 1100L, kontodoad, vývoz 1× týdně 52kr za rok 3 18 000,00

kont. 1100L, kom.odpad,vvvoz 1× 2a 14dní 26x za rok 1 10 100,00

3. Seznam stanovišt'odpadových nádob:
.. _.. v . Počet Četnost Platnost Kód ,P.c Stanovıste Objem v nádob Odvoz“ ceny odpadu Svozove dny

1 Soběslav,jliraskova 66/11. 1100 N 3 52x za rok 1.1.2022 200301 patek

2 Soběslav,Na Pískách 469 1100 N 1 25× za rok 1.1.2022 200301 Sudý pátek
Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele

4. Neuvedeně Části nadepsaně smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny.

Střední , Wilsonova 405

Verze 1;“20 I 3

DODATEK Č.8

SMLouvY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy:
SllCŽl-'Íillz 14112

Datum účinnosti dodatku smlouvy:

1.1.2022

Datum podpisu smlouvy:

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění' da'le uvedené Části smlouvy, které jsou uvedeny v novém Znění následně:

la. OBJEDNATEL

Obchodní firma:
Sídlo:
Adresa pro poštovní Styk:
Zastoupen:

Zastoupen na základě plne' mocí:
Telefon/fax:
Bankovní spojení:
IČO:
Dna
Zapsaný v obch. rejstříku:
Kontaktní osoba /teL/e-mail:
lb. ZHOTOVITEL

Obchodní firma:
Sídlo:
Kontaktní adresa:

Zastoupen:

Zastoupen na základě plné mocí:
Telefon/fax:
Bankovní Spojení:
IČO:
Dnů
Kontaktní osoba /teL /e-mail:
Zapsanv v obch. rejstříku:

Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405

Wilsonova 405, 392 01 Soběslav
_ Wilsonova 405, 392 01 Soběslav
Ing. Darja Bártová, ředitelka

'72549572
(2272549572

FCC České Budějovice, s.r.o.

Dolní 1, 370 04 České Budějovice _
FCC České Budějovice, s.r.o., prov. ČB, Dolní 1, 370 O4 České Budějovice 1, tel: 387 004
601
Ing. Pavel Tomášek, jednatel

387 004 601/38? 004 603

25171941
(2225171941

Kr. soud Č.Budějovice,sp.zn. C 7648

2. Ceník svozu a nakládání (zejména Odstranění nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude
fakturována v platně zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit.

Poskytované služba
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)

včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby
v

Cetnost odvozu

Ks (Kč/rok) Ks (Kč/rok)

kont. 1100L, kontodoad, vývoz 1× týdně 52kr za rok 3 18 000,00

kont. 1100L, kom.odpad,vvvoz 1× 2a 14dní 26x za rok 1 10 100,00

3. Seznam stanovišt'odpadových nádob:
.. _.. v . Počet Četnost Platnost Kód ,P.c Stanovıste Objem v nádob Odvoz“ ceny odpadu Svozove dny

1 Soběslav,jliraskova 66/11. 1100 N 3 52x za rok 1.1.2022 200301 patek

2 Soběslav,Na Pískách 469 1100 N 1 25× za rok 1.1.2022 200301 Sudý pátek
Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele

4. Neuvedeně Části nadepsaně smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny.

Střední , Wilsonova 405

Verze 1;“20 I 3

DODATEK Č.8

SMLouvY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy:
SllCŽl-'Íillz 14112

Datum účinnosti dodatku smlouvy:

1.1.2022

Datum podpisu smlouvy:

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění' da'le uvedené Části smlouvy, které jsou uvedeny v novém Znění následně:

la. OBJEDNATEL

Obchodní firma:
Sídlo:
Adresa pro poštovní Styk:
Zastoupen:

Zastoupen na základě plne' mocí:
Telefon/fax:
Bankovní spojení:
IČO:
Dna
Zapsaný v obch. rejstříku:
Kontaktní osoba /teL/e-mail:
lb. ZHOTOVITEL

Obchodní firma:
Sídlo:
Kontaktní adresa:

Zastoupen:

Zastoupen na základě plné mocí:
Telefon/fax:
Bankovní Spojení:
IČO:
Dnů
Kontaktní osoba /teL /e-mail:
Zapsanv v obch. rejstříku:

Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405

Wilsonova 405, 392 01 Soběslav
_ Wilsonova 405, 392 01 Soběslav
Ing. Darja Bártová, ředitelka

'72549572
(2272549572

FCC České Budějovice, s.r.o.

Dolní 1, 370 04 České Budějovice _
FCC České Budějovice, s.r.o., prov. ČB, Dolní 1, 370 O4 České Budějovice 1, tel: 387 004
601
Ing. Pavel Tomášek, jednatel

387 004 601/38? 004 603

25171941
(2225171941

Kr. soud Č.Budějovice,sp.zn. C 7648

2. Ceník svozu a nakládání (zejména Odstranění nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude
fakturována v platně zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit.

Poskytované služba
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)

včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby
v

Cetnost odvozu

Ks (Kč/rok) Ks (Kč/rok)

kont. 1100L, kontodoad, vývoz 1× týdně 52kr za rok 3 18 000,00

kont. 1100L, kom.odpad,vvvoz 1× 2a 14dní 26x za rok 1 10 100,00

3. Seznam stanovišt'odpadových nádob:
.. _.. v . Počet Četnost Platnost Kód ,P.c Stanovıste Objem v nádob Odvoz“ ceny odpadu Svozove dny

1 Soběslav,jliraskova 66/11. 1100 N 3 52x za rok 1.1.2022 200301 patek

2 Soběslav,Na Pískách 469 1100 N 1 25× za rok 1.1.2022 200301 Sudý pátek
Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele

4. Neuvedeně Části nadepsaně smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny.

Střední , Wilsonova 405

Verze 1;“20 I 3

DODATEK Č.8

SMLouvY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy:
SllCŽl-'Íillz 14112

Datum účinnosti dodatku smlouvy:

1.1.2022

Datum podpisu smlouvy:

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění' da'le uvedené Části smlouvy, které jsou uvedeny v novém Znění následně:

la. OBJEDNATEL

Obchodní firma:
Sídlo:
Adresa pro poštovní Styk:
Zastoupen:

Zastoupen na základě plne' mocí:
Telefon/fax:
Bankovní spojení:
IČO:
Dna
Zapsaný v obch. rejstříku:
Kontaktní osoba /teL/e-mail:
lb. ZHOTOVITEL

Obchodní firma:
Sídlo:
Kontaktní adresa:

Zastoupen:

Zastoupen na základě plné mocí:
Telefon/fax:
Bankovní Spojení:
IČO:
Dnů
Kontaktní osoba /teL /e-mail:
Zapsanv v obch. rejstříku:

Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405

Wilsonova 405, 392 01 Soběslav
_ Wilsonova 405, 392 01 Soběslav
Ing. Darja Bártová, ředitelka

'72549572
(2272549572

FCC České Budějovice, s.r.o.

Dolní 1, 370 04 České Budějovice _
FCC České Budějovice, s.r.o., prov. ČB, Dolní 1, 370 O4 České Budějovice 1, tel: 387 004
601
Ing. Pavel Tomášek, jednatel

387 004 601/38? 004 603

25171941
(2225171941

Kr. soud Č.Budějovice,sp.zn. C 7648

2. Ceník svozu a nakládání (zejména Odstranění nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude
fakturována v platně zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit.

Poskytované služba
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)

včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby
v

Cetnost odvozu

Ks (Kč/rok) Ks (Kč/rok)

kont. 1100L, kontodoad, vývoz 1× týdně 52kr za rok 3 18 000,00

kont. 1100L, kom.odpad,vvvoz 1× 2a 14dní 26x za rok 1 10 100,00

3. Seznam stanovišt'odpadových nádob:
.. _.. v . Počet Četnost Platnost Kód ,P.c Stanovıste Objem v nádob Odvoz“ ceny odpadu Svozove dny

1 Soběslav,jliraskova 66/11. 1100 N 3 52x za rok 1.1.2022 200301 patek

2 Soběslav,Na Pískách 469 1100 N 1 25× za rok 1.1.2022 200301 Sudý pátek
Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele

4. Neuvedeně Části nadepsaně smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny.

Střední , Wilsonova 405

Verze 1;“20 I 3

DODATEK Č.8

SMLouvY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy:
SllCŽl-'Íillz 14112

Datum účinnosti dodatku smlouvy:

1.1.2022

Datum podpisu smlouvy:

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění' da'le uvedené Části smlouvy, které jsou uvedeny v novém Znění následně:

la. OBJEDNATEL

Obchodní firma:
Sídlo:
Adresa pro poštovní Styk:
Zastoupen:

Zastoupen na základě plne' mocí:
Telefon/fax:
Bankovní spojení:
IČO:
Dna
Zapsaný v obch. rejstříku:
Kontaktní osoba /teL/e-mail:
lb. ZHOTOVITEL

Obchodní firma:
Sídlo:
Kontaktní adresa:

Zastoupen:

Zastoupen na základě plné mocí:
Telefon/fax:
Bankovní Spojení:
IČO:
Dnů
Kontaktní osoba /teL /e-mail:
Zapsanv v obch. rejstříku:

Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405

Wilsonova 405, 392 01 Soběslav
_ Wilsonova 405, 392 01 Soběslav
Ing. Darja Bártová, ředitelka

'72549572
(2272549572

FCC České Budějovice, s.r.o.

Dolní 1, 370 04 České Budějovice _
FCC České Budějovice, s.r.o., prov. ČB, Dolní 1, 370 O4 České Budějovice 1, tel: 387 004
601
Ing. Pavel Tomášek, jednatel

387 004 601/38? 004 603

25171941
(2225171941

Kr. soud Č.Budějovice,sp.zn. C 7648

2. Ceník svozu a nakládání (zejména Odstranění nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude
fakturována v platně zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit.

Poskytované služba
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)

včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby
v

Cetnost odvozu

Ks (Kč/rok) Ks (Kč/rok)

kont. 1100L, kontodoad, vývoz 1× týdně 52kr za rok 3 18 000,00

kont. 1100L, kom.odpad,vvvoz 1× 2a 14dní 26x za rok 1 10 100,00

3. Seznam stanovišt'odpadových nádob:
.. _.. v . Počet Četnost Platnost Kód ,P.c Stanovıste Objem v nádob Odvoz“ ceny odpadu Svozove dny

1 Soběslav,jliraskova 66/11. 1100 N 3 52x za rok 1.1.2022 200301 patek

2 Soběslav,Na Pískách 469 1100 N 1 25× za rok 1.1.2022 200301 Sudý pátek
Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele

4. Neuvedeně Části nadepsaně smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny.

Střední , Wilsonova 405

Verze 1;“20 I 3

DODATEK Č.8

SMLouvY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy:
SllCŽl-'Íillz 14112

Datum účinnosti dodatku smlouvy:

1.1.2022

Datum podpisu smlouvy:

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění' da'le uvedené Části smlouvy, které jsou uvedeny v novém Znění následně:

la. OBJEDNATEL

Obchodní firma:
Sídlo:
Adresa pro poštovní Styk:
Zastoupen:

Zastoupen na základě plne' mocí:
Telefon/fax:
Bankovní spojení:
IČO:
Dna
Zapsaný v obch. rejstříku:
Kontaktní osoba /teL/e-mail:
lb. ZHOTOVITEL

Obchodní firma:
Sídlo:
Kontaktní adresa:

Zastoupen:

Zastoupen na základě plné mocí:
Telefon/fax:
Bankovní Spojení:
IČO:
Dnů
Kontaktní osoba /teL /e-mail:
Zapsanv v obch. rejstříku:

Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405

Wilsonova 405, 392 01 Soběslav
_ Wilsonova 405, 392 01 Soběslav
Ing. Darja Bártová, ředitelka

'72549572
(2272549572

FCC České Budějovice, s.r.o.

Dolní 1, 370 04 České Budějovice _
FCC České Budějovice, s.r.o., prov. ČB, Dolní 1, 370 O4 České Budějovice 1, tel: 387 004
601
Ing. Pavel Tomášek, jednatel

387 004 601/38? 004 603

25171941
(2225171941

Kr. soud Č.Budějovice,sp.zn. C 7648

2. Ceník svozu a nakládání (zejména Odstranění nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude
fakturována v platně zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit.

Poskytované služba
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)

včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby
v

Cetnost odvozu

Ks (Kč/rok) Ks (Kč/rok)

kont. 1100L, kontodoad, vývoz 1× týdně 52kr za rok 3 18 000,00

kont. 1100L, kom.odpad,vvvoz 1× 2a 14dní 26x za rok 1 10 100,00

3. Seznam stanovišt'odpadových nádob:
.. _.. v . Počet Četnost Platnost Kód ,P.c Stanovıste Objem v nádob Odvoz“ ceny odpadu Svozove dny

1 Soběslav,jliraskova 66/11. 1100 N 3 52x za rok 1.1.2022 200301 patek

2 Soběslav,Na Pískách 469 1100 N 1 25× za rok 1.1.2022 200301 Sudý pátek
Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele

4. Neuvedeně Části nadepsaně smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny.

Střední , Wilsonova 405

vbnnžI/2013

DODATEK Č.8

sMLouvY o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

ČŤslo Smlouvy:
511C214112 14112

Datum podpisu Smlouvy: Datum účinnosti dodatku Smlouvy:
1.1.2022

Od data účinností tohoto dodatku se na základě dohody Smluvních Stran mění dále uvedené Části Smlouvy, které jsou uvedeny v novém Znění následně:
1a. OBJEDNATEL

Obchodní firma:
Sídlo:
Adresa pro poštovní Styk:
Zastoupen:

Zastoupen na Základě plne moci:
Telefon/fax:
Bankovní spojení:
IČO:
Dnů
Zapsaný v obch. rejstříku:
Kontaktní Osoba /tel./e-mail:
lb. ZHOTOVITEL

ObChOdní firma:
Sídlo:
Kontaktní adresa:

Zastoupen:

Zastoupen na základě plné moci:
Telefon/fax:
Bankovní Spojení:
IČO:
Dní
Kontaktní Osoba /tel. /e-mall:
Zapsany v Obch. rejstříku:

Střední Škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405

Wilsonova 405, 392 01 Soběslav
Wilsonova 405, 392 01 Soběslav
Ing. Darja Bártová, ředitelka

~72549572
cz72549572

FCC České Budějovice, s.r.o.

Dolní 1, 370 04 České Budějovice
FCC České Budějovice, s.r.O., prov. ČB, Dolní 1, 370 04 České Budějovice 1, tel: 387 004
601
Ing. Pavel Tomášek, jednatel

387 004 601/387 004 603

25171941
_ C225171941

Kr. soud Č.Budějovice,sp.zn. C 7648

2. Ceník svozu a nakládání (zejména Odstranění nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude
fakturována v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit.

Poskytovaná služba
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)

Četnost odvozu včetně pronájmu nádoby
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)

bez pronájmu nádoby

Ks (Kč/rok) Ks (Kč/rok)

kont. 1100L, komodpad, vývoz 1× týdně 52× za rok 3 18 000,00

kont. 1100L, kom.odpad,vyvoz 1× Za 14dní 26× Za rok 1 10 100,00

3. Seznam stanovišt'odpadových nádob:

P.č Stanoviště Objem V/N Pçcet cetnost Platnost Kod Svozové dnynadob odvozu ceny odpadu

1 SobëSÍaV,JíráSk0va 66/11. 1100 N 3 52x Za rok 1.1.2022 200301 patek

2 Soběslav,Na Píska'ch 469 1100 N 1 26× za rok 1.1.2022 200301 Sudý pátek
Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele

4. Neuvedené Části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny.
.Vit '

.

1

Střední , wilsonova 405




